Grand Prix Esordienti A 2a Giornata

N

Risultati

N

POS COGNOME E NOME ANNO

1 MAGALDI Andrea 2006
2 SARRA Mattia 2006
3 BLOTTO Edoardo 2005
4 DELSANTO Stefano 2005
5 COT Giacomo 2005
6 DI LONARDO Luca 2006
BUZOVOI Alessandro llie 2005

8 SCIACCA Orazio 2006
9 SACCO Antonio 2005
10 MOSSETTO Filippo 2005
11 MASSA Federico 2006
12 CAVALLINI Lamberto 2006
13 SERANO Marco 2005
14 BONELLI Matteo 2006
15 BEATA Pietro 2006
16 CARESIO Edoardo 2006
17 RUGGIERO Marco 2006
18 FERRARO Lorenzo Davide 2006
19 GUGLIERMETTI Gioele Leon 2006
20 DI CARLO Mikael 2005
21 DI PIETRO Samuele 2006
22 SALMI Filippo 2005
23 CAPELLO Tommaso 2006
24 MANZO Matteo Michele 2006
25 BEATA Tommaso 2006
BUSCA Davide 2006

27 CERRATO Pietro 2006
28 MANCONI Dario 2006
29 MONDELLO Nicholas 2006
30 BELMONDO Lorenzo 2005
31 DE MARCO Cristiano 2005

NON CLASSIFICATI

BELLI Sergio 2006
Virata irregolare (1'31.90)

GIAMMINUTI Nicolo' 2006

MANGIONE Flavio Calogero 2005

Pubblicata: 09/04/2017 ore 9:18

Torino,28/01/2018
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SOCIETA’

Rari Nantes Torino
Centro Nuoto Nichelino
Dynamic Sport

Aquatica Torino ssd
Libertas Due Valli - Luse
Dynamic Sport

Nuotatori Canavesani
Dynamic Sport

Aquatica Torino ssd
Dinamica Sport ssd
Libertas Team Novara asd
SA-FA 2000 ssd - Torino
Dynamic Sport

Rari Nantes Torino
Dynamic Sport

Centro Nuoto Torino
Centro Nuoto Torino
Centro Nuoto Nichelino
Centro Nuoto Torino
Centro Nuoto Torino
Dinamica ssd

Aquatica Torino ssd
Centro Nuoto Torino

CS Roero

Dynamic Sport

Dynamic Sport

Aosta Nuoto

Dynamic Sport

Centro Nuoto Torino
Dinamica ssd

Vivisport UISP Fossano as

Rari Nantes Torino

Aosta Nuoto
Dynamic Sport
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BATT CRS POS

100 m Farfalla - ESORDIENTI A - MASCHI
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ARRIVO  PUNTI Record

1'13.10 18.0
1'15.40 15.0
1'16.10 14.0
1'16.30 13.0
1'17.90 12.0
1'18.20 10.5
1'18.20 10.5
1'18.30 9.0
1'18.80 8.0
1'19.40 7.0
1'19.70 6.0
1'21.20 5.0
1'21.50 4.0
1'22.20 3.0
1'22.30 2.0
1'22.40 1.0
1'22.70
1'23.20
1'23.50
1'23.60
1'24.40
1'24.60
1'24.80
1'25.20
1'25.30
1'25.30
1'25.70
1'27.00
1'28.50
1'31.90
1'39.40
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Elaborazione dati a cura della Federazione Italiana Nuoto
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